
 

FINANŠU KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

 

2024.gada 3.oktobrī          Nr.10 

Sēde sasaukta: 03.10.2024 

Sēdi atklāj: 03.10.2024. plkst.09:02:18 

Sēdi slēdz: 03.10.2024. plkst.11:40:44 
 

Sēdē piedalās: Biruta Mežale, Jānis Rozenbergs, Andris Mihaļovs, Guntis Grosbergs, Atis Egliņš-

Eglītis, Indriķis Putniņš, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Ivo Rode 
 

Nepiedalās: Hardijs Vents, Inese Suija-Markova 
 

Piedalās: Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja, Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu 

apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs, Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes 

vadītāja vietnieks, Zane Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja, Anita Baltace, Kultūras projektu 

vadītāja, Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece, Saiva Vītola, Jauno Līderu 

vidusskolas direktore, Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja, Līga Sarma Berovska, 

Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste, Uldis Blīgzna, Izglītības pārvaldes 

izglītības speciālists, Miks Dzenis, Kosmosa izziņas centra vadītājs, Ģirts Kindzulis, Projektu 

ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs, Inga Kārkliņa, Sociālā dienesta vadītāja p.i., Vita 

Pleševnika, Sociālā dienesta projektu vadītāja, Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece, 

Andra Ķīse, E.Veidenbauma muzeja “Kalāči” vadītāja, Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes 

vadītāja, Aleksandrs Ļubinskis, Cēsu Digitālā centra vadītāja vietnieks, Dace Bišere-Valdemiere, 

Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja, Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja, 

Aigars Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldnieks, Jana Paula, 

Juridiskās pārvaldes juriste, Dace Pastva, Juridiskās pārvaldes juriste, Sigita Zvirbule, Juridiskās 

pārvaldes vadītāja, Valdis Tirzmalis, Juridiskās pārvaldes vadītāja vietnieks, Inita Jansone, Juridiskās 

pārvaldes juriste, Agnese Citoviča, Juridiskās pārvaldes juriste, Evija Atvara, Vaives pagasta 

pārvaldes vadītāja, Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja, Signe Kūlīte, Finanšu 

pārvaldes galvenā grāmatvede, Ella Frīdvale-Andersone, domes deputāte 
 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 

 
 



 2 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par grozījumu Cēsu novada domes 2024. gada 20. jūnija lēmumā Nr. 295 “Par Cēsu novada 

pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju programmām sociālā darba 

speciālistu sagatavošanai 2024./2025. akadēmiskajā gadā” 

 2.  Par projekta pieteikuma iesniegšanu Jaunajā Eiropas Bauhaus atklātajā konkursā 2025 

(Co-create New European Bauhaus Open Call 2025) 
 3.  Par Cēsu novada domes 2024.gada 10.oktobra saistošo noteikumu Nr.__ "Grozījumi Cēsu 

novada domes 2024.gada 19.februāra saistošajos noteikumos Nr.3 "Par Cēsu novada 

pašvaldības 2024.gada budžetu”” apstiprināšanu 

 4.  Par 2025.gada budžeta prioritātēm un budžeta projekta sagatavošanas pamatnostādnēm 

 5.  Par Cēsu novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna aktualizāciju 

 6.  Par pieprasījuma sagatavošanu finansējuma saņemšanai no valsts budžeta programmas 

“Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” un līdzfinansējuma apstiprināšanu 2024. gada jūlija 

vētras postījumu radīto zaudējumu novēršanai Cēsu novadā 

 7.  Par ilgtermiņa saistībām ielu robežās esošo  ietvju un zaļo zonu kopšanas pakalpojuma 

nodrošināšanai 
 8.  Par ilgtermiņa saistībām Nekustamā īpašuma apdrošināšanas pakalpojuma 

nodrošināšanai 
 9.  Par dalību un līguma parakstīšanu projektā Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 “Sabiedrības 

digitālo prasmju attīstība” 

 10.  Par kritērijiem nomas maksas gradācijai un piemērošanai komercdarbības (de minimis) 

atbalsta piešķiršanai samazinātas nomas maksas veidā  
 11.  Par projekta pieteikuma iesniegšanu “Eiropas teritoriālā sadarbība” (INTERREG) Centrālā 

Baltijas jūras reģiona programmas 2021.-2027.gadam Mazo projektu konkursā 

 12.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 29.12.2022. lēmumā Nr.726 "Par Cēsu novada 

pašvaldības amatiermākslas kolektīvu darbības un finansēšanas nolikuma apstiprināšanu 

 13.  Par projekta “Local voices. Democratic foundation: The Role of local heritage, storyteling, 

art in path to strong democracy." iesniegšanu 

 14.  Par Eduarda Veidenbauma literārās prēmijas nolikuma apstiprināšanu 

 15.  Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027.gadam 

4.2.2.3.pasākuma "Mācību procesa kvalitātes pilnveide, īstenojot pedagogu profesionālās 

darbības atbalsta sistēmas attīstību, izglītojamo izcilības aktivitāšu nodrošināšanu un 

metodiskā atbalsta materiālu izstrādi pedagogam" projektā 

 16.  Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021. – 2027. gadam 

4.2.3.1.pasākuma “Integrēta “skola-kopiena” sadarbības programma atstumtības riska 

mazināšanai izglītības iestādēs” projektā 

 17.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 12.09.2024. lēmumā Nr.432 "" Par papildus 

pedagogu un atbalsta personāla amata vienībām un darba slodzēm Cēsu novada 

pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs apstiprināšanu" 

 18.  Par mērķdotāciju pamata un vispārējai vidējai izglītībai 
 19.  Par mērķdotāciju interešu izglītības programmām 



 3 

 20.  Par mērķdotāciju speciālajām izglītības iestādēm un speciālajām  pirmsskolas izglītības 

grupām 

 21.  Par mērķdotāciju piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācībai 
 22.  Par Cēsu novada pašvaldības vispārējo un profesionālo izglītības iestāžu direktoru darba 

algas likmi kā skolotājam 

 23.  Par papildus pedagoģisko likmju Cēsu novada pašvaldības dibinātajās profesionālās 

ievirzes izglītības iestādēs apstiprināšanu  
 24.  Par atbalstu Jauno Līderu vidusskolas dalībai Erasmus+ programmas projektā  “Akreditēti 

mobilitātes projekti skolēniem un personālam skolu izglītībā”  (Nr. 2024-1-LV01-KA121-

SCH-000220695) īstenošanā 

 25.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija lēmumā Nr. 375 “Par Cēsu 

Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 26.  Par Cēsu novada pašvaldības Priekuļu apvienības pārvaldes autoceļu uzturēšanas klasēm 

ziemas sezonā 

 27.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.2 Māras ielā 3, Cēsīs, Cēsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  
 28.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamo īpašumu Kovārņu  iela 24, Cēsīs, Cēsu novadā, un  

Kovārņu  iela 26, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 29.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Cepļa iela 3-5, Cēsīs, Cēsu novadā, 

izsoles atzīšanu par nenotikušu un tā atkārtotu nodošanu atsavināšanai un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

 30.  Par nekustamā īpašuma “Pīlādži”, Skujenes pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr.42780070028, nodošanu atsavināšanai 
 31.  Par nekustamā īpašuma “Blāzmas”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr.42960100019, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 32.  Par pašvaldības nekustamā  īpašuma “Jaunvīstuči”, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 

 33.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Rūpnīcas iela 21-24, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu 

novadā,  trešās izsoles noteikumu  apstiprināšanu 
 

Apstiprinātā darba kārtība. 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par grozījumu Cēsu novada domes 2024. gada 20. jūnija lēmumā Nr. 295 “Par 

Cēsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju 

programmām sociālā darba speciālistu sagatavošanai 2024./2025. akadēmiskajā 

gadā” 

2  Par projekta pieteikuma iesniegšanu Jaunajā Eiropas Bauhaus atklātajā konkursā 

2025 (Co-create New European Bauhaus Open Call 2025) 



 4 

3  Par Cēsu novada domes 2024.gada 10.oktobra saistošo noteikumu Nr.__ 

"Grozījumi Cēsu novada domes 2024.gada 19.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.3 "Par Cēsu novada pašvaldības 2024.gada budžetu”” apstiprināšanu 

4  Par 2025.gada budžeta prioritātēm un budžeta projekta sagatavošanas 

pamatnostādnēm 

5  Par Cēsu novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 

aktualizāciju 

6  Par pieprasījuma sagatavošanu finansējuma saņemšanai no valsts budžeta 

programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” un līdzfinansējuma 

apstiprināšanu 2024. gada jūlija vētras postījumu radīto zaudējumu novēršanai 

Cēsu novadā 

7  Par ilgtermiņa saistībām ielu robežās esošo  ietvju un zaļo zonu kopšanas 

pakalpojuma nodrošināšanai 

8  Par ilgtermiņa saistībām Nekustamā īpašuma apdrošināšanas pakalpojuma 

nodrošināšanai 

9  Par dalību un līguma parakstīšanu projektā Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 

“Sabiedrības digitālo prasmju attīstība” 

10  Par kritērijiem nomas maksas gradācijai un piemērošanai komercdarbības (de 

minimis) atbalsta piešķiršanai samazinātas nomas maksas veidā  

11  Par projekta pieteikuma iesniegšanu “Eiropas teritoriālā sadarbība” (INTERREG) 

Centrālā Baltijas jūras reģiona programmas 2021.-2027.gadam Mazo projektu 

konkursā 

12  Par grozījumiem Cēsu novada domes 29.12.2022. lēmumā Nr.726 "Par Cēsu 

novada pašvaldības amatiermākslas kolektīvu darbības un finansēšanas 

nolikuma apstiprināšanu 

13  Par projekta “Local voices. Democratic foundation: The Role of local heritage, 

storyteling, art in path to strong democracy." iesniegšanu 

14  Par Eduarda Veidenbauma literārās prēmijas nolikuma apstiprināšanu 

15  Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027.gadam 

4.2.2.3.pasākuma "Mācību procesa kvalitātes pilnveide, īstenojot pedagogu 

profesionālās darbības atbalsta sistēmas attīstību, izglītojamo izcilības aktivitāšu 

nodrošināšanu un metodiskā atbalsta materiālu izstrādi pedagogam" projektā 

16  Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021. – 2027. 

gadam 4.2.3.1.pasākuma “Integrēta “skola-kopiena” sadarbības programma 

atstumtības riska mazināšanai izglītības iestādēs” projektā 

17  Par grozījumiem Cēsu novada domes 12.09.2024. lēmumā Nr.432 "Par papildus 

pedagogu un atbalsta personāla amata vienībām un darba slodzēm Cēsu novada 

pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs apstiprināšanu" 

18  Par mērķdotāciju pamata un vispārējai vidējai izglītībai 

19  Par mērķdotāciju interešu izglītības programmām 



 5 

20  Par mērķdotāciju speciālajām izglītības iestādēm un speciālajām  pirmsskolas 

izglītības grupām 

21  Par mērķdotāciju piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācībai 

22  Par Cēsu novada pašvaldības vispārējo un profesionālo izglītības iestāžu 

direktoru darba algas likmi kā skolotājam 

23  Par papildus pedagoģisko likmju Cēsu novada pašvaldības dibinātajās 

profesionālās ievirzes izglītības iestādēs apstiprināšanu  

24  Par atbalstu Jauno Līderu vidusskolas dalībai Erasmus+ programmas projektā  

“Akreditēti mobilitātes projekti skolēniem un personālam skolu izglītībā”  (Nr. 

2024-1-LV01-KA121-SCH-000220695) īstenošanā 

25  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija lēmumā Nr. 375 “Par 

Cēsu Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

26  Par Cēsu novada pašvaldības Priekuļu apvienības pārvaldes autoceļu uzturēšanas 

klasēm ziemas sezonā 

27  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.2 Māras ielā 3, 

Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  

28  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamo īpašumu Kovārņu  iela 24, Cēsīs, Cēsu 

novadā, un  Kovārņu  iela 26, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

29  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Cepļa iela 3-5, Cēsīs, Cēsu 

novadā, izsoles atzīšanu par nenotikušu un tā atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

30  Par nekustamā īpašuma “Pīlādži”, Skujenes pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr.42780070028, nodošanu atsavināšanai 

31  Par nekustamā īpašuma “Blāzmas”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr.42960100019, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

32  Par pašvaldības nekustamā  īpašuma “Jaunvīstuči”, Priekuļu pagastā, Cēsu 

novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

33  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Rūpnīcas iela 21-24, Liepā, Liepas pagastā, 

Cēsu novadā,  trešās izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

34  Par atbalstu Jaunpiebalgas vidusskolas dalībai Erasmus+ programmas projektā  

“Smart Solutions” (Nr. 2024-1-IE01-KA220-SCH-000243194) īstenošanu  

35  Par ieguldījumu SIA “Līgatnes komunālserviss” pamatkapitālā 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

1. 

Par grozījumu Cēsu novada domes 2024. gada 20. jūnija lēmumā  

Nr. 295 “Par Cēsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju 

programmām sociālā darba speciālistu sagatavošanai 2024./2025. akadēmiskajā gadā” 

Ziņo Inga Kārkliņa, Sociālā dienesta vadītāja p.i. 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par grozījumu Cēsu novada domes 2024. gada 20. jūnija lēmumā Nr.295 

“Par Cēsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju programmām 

sociālā darba speciālistu sagatavošanai 2024./2025. akadēmiskajā gadā”” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 10.10.2024. Domes sēdē 

2. 
Par projekta pieteikuma iesniegšanu Jaunajā Eiropas  

Bauhaus atklātajā konkursā 2025 (Co-create New European Bauhaus Open Call 2025) 

Ziņo Vita Pleševnika, Sociālā dienesta projektu vadītāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par projekta pieteikuma iesniegšanu Jaunajā Eiropas Bauhaus atklātajā 

konkursā 2025 (Co-create New European Bauhaus Open Call 2025)” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 10.10.2024. Domes sēdē 

3. 
Par Cēsu novada domes 2024.gada 10.oktobra saistošo  

noteikumu Nr.__ "Grozījumi Cēsu novada domes 2024.gada 19.februāra saistošajos 

noteikumos Nr.3 "Par Cēsu novada pašvaldības 2024.gada budžetu”” apstiprināšanu 

Ziņo Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada domes 2024.gada 10.oktobra saistošo noteikumu Nr.__ 

"Grozījumi Cēsu novada domes 2024.gada 19.februāra saistošajos noteikumos Nr.3 "Par Cēsu 

novada pašvaldības 2024.gada budžetu”” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

10.102.204. Domes sēdē 

 

 

 

 



 7 

4. 

Par 2025.gada budžeta prioritātēm un budžeta projekta sagatavošanas pamatnostādnēm 

Ziņo Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs, L.Šāvējs, E.Stapulone, A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, 

Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 2 - atturas (Andris Mihaļovs, Elīna 

Stapulone), lēmums “Par 2025.gada budžeta prioritātēm un budžeta projekta sagatavošanas 

pamatnostādnēm” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 10.10.2024. Domes sēdē 

Līdz domes sēdei lēmuma projektam tiks pievienots aktuālais pašvaldības projektu portfelis un būs 

informatīvs ziņojums par "Cēsis – Latvijas kultūras galvaspilsēta 2025” programmas īstenošanu. 

 

Pēc Kultūras pārvaldes vadītājas Z.Neimanes lūguma, kā nākošie tiek izskatīti sēdes darba kārtības 

11.un 12.jautājumi 

11. 
Par projekta pieteikuma iesniegšanu “Eiropas teritoriālā sadarbība” (INTERREG)  

Centrālā Baltijas jūras reģiona programmas 2021.-2027.gadam Mazo projektu konkursā 

Ziņo Zane Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās E.Stapulone, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, 

Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 2 - atturas (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone), Atis Egliņš-

Eglītis balsojumā nepiedalās, lēmums “Par projekta pieteikuma iesniegšanu “Eiropas teritoriālā 

sadarbība” (INTERREG) Centrālā Baltijas jūras reģiona programmas 2021.-2027.gadam Mazo 

projektu konkursā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 10.10.2024. Domes sēdē 

12. 

Par grozījumiem Cēsu novada domes 29.12.2022. lēmumā Nr.726 "Par Cēsu novada 

pašvaldības amatiermākslas kolektīvu darbības un finansēšanas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Zane Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās A.Mihaļovs, L.Šāvējs, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada domes 29.12.2022. lēmumā Nr.726 "Par Cēsu 

novada pašvaldības amatiermākslas kolektīvu darbības un finansēšanas nolikuma 

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 10.10.2024. Domes sēdē 

Uz nākošo Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdi Kultūras pārvalde sagatavos informatīvu 

ziņojumu par Kultūras pārvaldes amatiermākslas kolektīviem.  

 

 



 8 

5. 

Par Cēsu novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna aktualizāciju 

Ziņo Ģirts Kindzulis, projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju 

plāna aktualizāciju” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 10.10.2024. Domes sēdē 

6. 

Par pieprasījuma sagatavošanu finansējuma saņemšanai no  

valsts budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” un līdzfinansējuma 

apstiprināšanu 2024. gada jūlija vētras postījumu radīto zaudējumu novēršanai Cēsu novadā 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās E.Stapulone, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par pieprasījuma sagatavošanu finansējuma saņemšanai no valsts budžeta 

programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” un līdzfinansējuma apstiprināšanu 2024. 

gada jūlija vētras postījumu radīto zaudējumu novēršanai Cēsu novadā” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 10.10.2024. Domes sēdē 

7. 
Par ilgtermiņa saistībām ielu robežās  

esošo  ietvju un zaļo zonu kopšanas pakalpojuma nodrošināšanai 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās G.Grosbergs, E.Stapulone, V.Kalandārovs, J.Rozenbergs, L.Šāvējs 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, 

Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) , 1 - pret (Andris Mihaļovs), 1 - atturas (Elīna 

Stapulone), lēmums “Par ilgtermiņa saistībām ielu robežās esošo  ietvju un zaļo zonu kopšanas 

pakalpojuma nodrošināšanai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 10.10.2024. Domes sēdē 

8. 
Par ilgtermiņa saistībām Nekustamā īpašuma apdrošināšanas pakalpojuma nodrošināšanai 

Ziņo:  Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās A.Mihaļovs, L.Šāvējs, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par ilgtermiņa saistībām Nekustamā īpašuma apdrošināšanas pakalpojuma 

nodrošināšanai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 10.10.2024. Domes sēdē 



 9 

9. 

Par dalību un līguma parakstīšanu projektā  

Nr.2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 “Sabiedrības digitālo prasmju attīstība” 

Ziņo:  Aleksandrs Ļubinskis, Cēsu Digitālā centra vadītāja vietnieks 

 

Izsakās J.Rozenbergs, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par dalību un līguma parakstīšanu projektā Nr.2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 

“Sabiedrības digitālo prasmju attīstība”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 10.10.2024. Domes 

sēdē 

10. 
Par kritērijiem nomas maksas gradācijai un piemērošanai  

komercdarbības (de minimis) atbalsta piešķiršanai samazinātas nomas maksas veidā  

Ziņo Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece 

 

Izsakās A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis 

Rozenbergs ir atstājis sēžu zāli, lēmums “Par kritērijiem nomas maksas gradācijai un 

piemērošanai komercdarbības (de minimis) atbalsta piešķiršanai samazinātas nomas maksas 

veidā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 10.10.2024. Domes sēdē 
 

13. 
Par projekta “Local voices. Democratic foundation:  

The Role of local heritage, storyteling, art in path to strong democracy." iesniegšanu 

Ziņo Andra Ķīse, E.Veidenbauma muzeja “Kalāči” vadītāja 

 

Izsakās A.Eglņš-Eglītis, A.Mihaļovs, I.Putniņš, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par projekta “Local voices. Democratic foundation: The Role of local 

heritage, storyteling, art in path to strong democracy." Iesniegšanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 10.10.2024. Domes sēdē 

Uz domes sēdi tiks precizēts lēmuma projekta nosaukums. 

14. 
Par Eduarda Veidenbauma literārās prēmijas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Andra Ķīse, E.Veidenbauma muzeja “Kalāči” vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  



 10 

atturas nav, lēmums “Par Eduarda Veidenbauma literārās prēmijas nolikuma apstiprināšanu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 10.10.2024. Domes sēdē 
 

15. 
Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas  

2021.-2027.gadam 4.2.2.3.pasākuma "Mācību procesa kvalitātes pilnveide, īstenojot  

pedagogu profesionālās darbības atbalsta sistēmas attīstību, izglītojamo izcilības aktivitāšu 

nodrošināšanu un metodiskā atbalsta materiālu izstrādi pedagogam" projektā 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-

2027.gadam 4.2.2.3.pasākuma "Mācību procesa kvalitātes pilnveide, īstenojot pedagogu 

profesionālās darbības atbalsta sistēmas attīstību, izglītojamo izcilības aktivitāšu nodrošināšanu 

un metodiskā atbalsta materiālu izstrādi pedagogam" projektā” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 10.10.2024. Domes sēdē 

16. 
Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas  

programmas 2021. – 2027. gadam 4.2.3.1.pasākuma “Integrēta “skola-kopiena”  

sadarbības programma atstumtības riska mazināšanai izglītības iestādēs” projektā 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021. – 2027. 

gadam 4.2.3.1.pasākuma “Integrēta “skola-kopiena” sadarbības programma atstumtības riska 

mazināšanai izglītības iestādēs” projektā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 10.10.2024. 

Domes sēdē 

17. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 12.09.2024.  

lēmumā Nr.432 “Par papildus pedagogu un atbalsta personāla amata vienībām un  

darba slodzēm Cēsu novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs apstiprināšanu" 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada domes 12.09.2024. lēmumā Nr.432 “Par 

papildus pedagogu un atbalsta personāla amata vienībām un darba slodzēm Cēsu novada 

pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs apstiprināšanu”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

10.10.2024. Domes sēdē 

 

 



 11 

 

18. 
Par mērķdotāciju pamata un vispārējai vidējai izglītībai 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par mērķdotāciju pamata un vispārējai vidējai izglītībai” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 10.10.2024. Domes sēdē 

 

19. 
Par mērķdotāciju interešu izglītības programmām 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece  

 

Izsakās E.Stapulone, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par mērķdotāciju interešu izglītības programmām” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 10.10.2024. Domes sēdē 

 

20. 
Par mērķdotāciju speciālajām izglītības iestādēm un speciālajām  pirmsskolas izglītības grupām 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece 

 

Izsakās A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par mērķdotāciju speciālajām izglītības iestādēm un speciālajām  

pirmsskolas izglītības grupām” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 10.10.2024. Domes sēdē 

 

21. 
Par mērķdotāciju piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācībai 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par mērķdotāciju piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācībai” pieņemts un 

tiek virzīts izskatīšanai 10.10.2024. Domes sēdē 

 

 



 12 

22. 

Par Cēsu novada pašvaldības vispārējo un  

profesionālo izglītības iestāžu direktoru darba algas likmi kā skolotājam 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece 

 

Izsakās A.Egliņš-Eglītis, A.Mihaļovs, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, Birute 

Mežale ir atstājusi sēžu zāli, lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības vispārējo un profesionālo 

izglītības iestāžu direktoru darba algas likmi kā skolotājam” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

10.10.2024. Domes sēdē 

 

Sēdes vadītājs J.Rozenbergs izsludina sēdes pārtraukumu 10 minūtes 

 

Pēc sēdes pārtraukuma Finanšu komitejas sēdi vada domes priekšsēdētāja vietnieks Atis Egliņš-

Eglītis, jo Finanšu komitejas priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs ir atstājis finanšu komitejas sēdi un 

turpmāk sēdē nepiedalās. 
 

23. 
Par papildus pedagoģisko likmju Cēsu novada  

pašvaldības dibinātajās profesionālās ievirzes izglītības iestādēs apstiprināšanu  

Ziņo Uldis Blīgzna, Izglītības pārvaldes izglītības speciālists 

 

Izsakās A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, 

Indriķis Putniņš, Ivo Rode) ,  pret nav, 1 - atturas (Atis Egliņš-Eglītis), Andris Mihaļovs neatrodas 

sēžu zālē, lēmums “Par papildus pedagoģisko likmju Cēsu novada pašvaldības dibinātajās 

profesionālās ievirzes izglītības iestādēs apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

10.10.2024. Domes sēdē 

24. 
Par atbalstu Jauno Līderu vidusskolas dalībai 

 Erasmus+ programmas projektā  “Akreditēti mobilitātes projekti skolēniem un  

personālam skolu izglītībā”  (Nr. 2024-1-LV01-KA121-SCH-000220695) īstenošanā 

Ziņo Saiva Vītola, Jauno Līderu vidusskolas direktore 

 

Izsakās A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par atbalstu Jauno Līderu vidusskolas dalībai Erasmus+ programmas projektā  

“Akreditēti mobilitātes projekti skolēniem un personālam skolu izglītībā”  (Nr. 2024-1-LV01-

KA121-SCH-000220695) īstenošanā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 10.10.2024. Domes 

sēdē 



 13 

25. 

Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija lēmumā  

Nr.375 “Par Cēsu Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

Ziņo Miks Dzenis, Kosmosa izziņas centra vadītājs 

 

Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija lēmumā Nr. 375 “Par Cēsu 

Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 10.10.2024. Domes sēdē 

26. 
Par Cēsu novada pašvaldības Priekuļu  

apvienības pārvaldes autoceļu uzturēšanas klasēm ziemas sezonā 

Ziņo Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības Priekuļu apvienības pārvaldes autoceļu uzturēšanas 

klasēm ziemas sezonā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 10.10.2024. Domes sēdē 

27. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.2  

Māras ielā 3, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.2 Māras ielā 3, Cēsīs, 

Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 10.10.2024. Domes sēdē 

28. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamo īpašumu  

Kovārņu  iela 24, Cēsīs, Cēsu novadā, un  Kovārņu  iela 26, Cēsīs, Cēsu  

novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās E.Stapulone, G.Grosbergs, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamo īpašumu Kovārņu  iela 24, Cēsīs, Cēsu novadā, 

un  Kovārņu  iela 26, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 10.10.2024. Domes sēdē 



 14 

29. 

Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma  

Cepļa iela 3-5, Cēsīs, Cēsu novadā, izsoles atzīšanu par nenotikušu un tā  

atkārtotu nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās A.Egliņš-Eglītis 

Komitejas deputāti vienojas atlikt jautājuma izskatīšanu uz sēdei beigām, lai Īpašumu 

apsaimniekošanas pārvalde sagatavotu informāciju par cik procentiem ir samazināta nekustamā 

īpašuma Cepļa iela 3-5, Cēsīs izsoles sākumcena. 

30. 
Par nekustamā īpašuma “Pīlādži”, Skujenes pagasts,  

Cēsu novads, kadastra Nr. 42780070028, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāas 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par nekustamā īpašuma “Pīlādži”, Skujenes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42780070028, nodošanu atsavināšanai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 10.10.2024. Domes 

sēdē 

31. 
Par nekustamā īpašuma “Blāzmas”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra  

Nr.42960100019, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par nekustamā īpašuma “Blāzmas”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr.42960100019, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 10.10.2024. Domes sēdē 
 

Deputāti Elīna Stapulone un Ēriks Bauers atstāj sēžu zāli un turpmāk Finanšu komitejas sēdē 

nepiedalās. 

32. 
Par pašvaldības nekustamā  īpašuma “Jaunvīstuči”,  

Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Guntis 

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par pašvaldības nekustamā  

īpašuma “Jaunvīstuči”, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 10.10.2024. Domes sēdē 
 



 15 

33. 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Rūpnīcas iela 21-24,  

Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā,  trešās izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 5 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Guntis Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Ivo Rode) ,  pret nav, 1 - atturas (Atis Egliņš-Eglītis), lēmums “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma Rūpnīcas iela 21-24, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā,  trešās izsoles noteikumu  

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 10.10.2024. Domes sēdē 
 

34. 

Par atbalstu Jaunpiebalgas vidusskolas dalībai Erasmus+ programmas  

projektā  “Smart Solutions” (Nr. 2024-1-IE01-KA220-SCH-000243194) īstenošanu  

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Guntis 

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par atbalstu Jaunpiebalgas 

vidusskolas dalībai Erasmus+ programmas projektā  “Smart Solutions” (Nr. 2024-1-IE01-KA220-

SCH-000243194) īstenošanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 10.10.2024. Domes sēdē 

35. 

Par ieguldījumu SIA “Līgatnes komunālserviss” pamatkapitālā 

Ziņo Dace Bišere-Valdemiere, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Guntis 

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par ieguldījumu SIA 

“Līgatnes komunālserviss” pamatkapitālā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 10.10.2024. 

Domes sēdē 

29. 

Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma  

Cepļa iela 3-5, Cēsīs, Cēsu novadā, izsoles atzīšanu par nenotikušu un tā  

atkārtotu nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 5 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Guntis Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Ivo Rode) ,  pret nav, 1 - atturas (Atis Egliņš-Eglītis), lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma Cepļa iela 3-5, Cēsīs, Cēsu novadā, izsoles atzīšanu par nenotikušu un tā 

atkārtotu nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 10.10.2024. Domes sēdē 

Līdz domes sēdei lēmuma projektu papildināt ar informāciju par izsoles sākumcenas samazināšanu. 
 



 16 

Sēdi vadīja  

Domes priekšsēdētājs 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 

Jānis Rozenbergs 

Atis Egliņš-Eglītis 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

 

Raunas iela 4, Cēsis 03.10.2024 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


